
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl, občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

l. objednatelem: Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace,
Divadelní nám. 10, 350 11 Cheb.
IČO: 78042
zastoupený: MUDr. Jan Svoboda

a

2. zhotovitelem: CHETES s.r.o.
Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb
IČO: 25208845
DIČ: CZ25208845

zastoupený: Iljou Mlátilíkem, jednatelem

I. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas na svůj náklad
a nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo
zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.
2. Zhotovitel'provede dílo dle článku II. této smlouvy s tím, že řádně a včas dodá kompletní
stavební práce, včetně stavebních materiálů v rozsahu nutných k provedení díla dle této smlouvy,
obecně závazných právních předpisů, ČSN, ČN a ostatních norem.

II. Specifikace díla
1. Předmětem smlouvy je technické zajištění akce ,,Valdštejnské slavnosti 2019". Práce budou
provedeny dle předložené nabídky zhotovitele, která tvoří přilohu této smlouvy.
2. Zhotovitel prohlašuje, že má pro plněni předmětu díla platné oprávnění a potřebné
zkušenosti, potřebňé odborníky a kvalifikaci pro zhotovení díla, že se dostatečně seznámil s
faktickým stavem objektu a nezjistil žádné překážky, které by bránily provedení díla dle uvedené
ceny a této smlouvy.

III. Doba plnění a dodací podmínky
l. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě
stanovené v ČI. III odst. 2.
2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech:
Instalace štěrkové plochy - 29.8.2019 od 8:00 hod do 12:00 hod
Odvoz štěrkové plochy - dle požadavku Infocentra Cheb
Dodání ostatních služeb dle cenové nabídky 29.8. - 31.8.2019

IV. Cena
1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek,
ve výši: Cena za provedení díla bez DPH 68.605,00 KČ

Cena celkem s DPD 21% 83.012,00 KČ
Cena za provedení díla dle článku IV. odst. l. bude splatná dle ustanovení článku VI. této

smlouvy.



IX. Kontaktní osoby a doručování
l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci, likvidaci stavby a
odsouhlasení provedených prací na straně objednatele je: Vladimir Keblúšek, Západočeského
divadla v Chebu, příspěvková organizace. A na straně zhotovitele: Ilja Mlátilík, jednatel Chetes
s.r.o.

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:
Poštou - faktury a dodatky ke smlouvě - adresa objednavatele: v záhlaví této smlouvy.

— adresa zhotovitele: v záhlaví této smlouvy.

X. Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v
souladu s uvedeným zákonem.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanoveni této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanovení smlouvy.
4, Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let
od doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé.
5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. K jakýmkoli jiným formám změn než dodatkům této smlouvy případně ústním ujednáním se
nepřihlíží,
6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně přečetly,

' zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ji
dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a
takto ji podepisují.
7. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. l písm. C) směrnice č.
7/2015 o adävání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo
založenými městenj Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 79/4/2015.
V Chebu dne V Chebu d

za zhotovitele "' . a ob' dnatele
Ilja Mlátilík - j U !. Ja , Svoboda

CHETES s. " itel di adla

^ Ot1'. z,óiy

-3 -


